2024年４月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ ル ソ ー レ

代 表 者 名 代表取締役社長 大河原 泰

（コード番号：2876  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役   印部 修一

電 話 番 号 03-6736-5678（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年４月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に関する内定に

つき決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、2024 年６月 25 日開催予定の

第 60期定時株主総会において正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補（2024年６月 25日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

長林
ながばやし

 道生
み ち お

 取締役
戦略企画室

社長補佐 兼 特命担当

近藤
こんどう

 正樹
ま さ き

 社外取締役 ―

２．社外取締役の選任理由

近藤正樹氏は、大手総合商社におけるグローバルなビジネス経験ならびに外食事業企業に

おける優れた経営実績および消費者視点の豊富な見識を持ち、当社の経営判断・意思決定の

過程で助言・提言をいただくことを期待していることから、社外取締役として選任すること

といたしました。

３．取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

長
なが

林
ばやし

 道
みち

生
お

1964年 10月 14日

1988年４月 キリンビール株式会社に入社

2001年３月
同社営業本部首都圏営業本部 広域営業部市場開発
第２部 担当部長に就任

2004年４月
同社酒類営業本部マーケティング部商品担当 部長
補佐に就任

2005年９月
同社酒類営業本部広域統括本部 広域販売推進部
販売推進第２部 部長に就任

2009年６月 同社営業本部九州統括本部 宮崎支社長に就任

2011年４月
インターフード社（ベトナム）代表取締役社長に
就任

2015年３月
キリンビールマーケティング株式会社執行役員広域
販売推進統括本部 統括本部長に就任

2018年３月
キリンビール株式会社執行役員マーケティング本部
広域販売促進統括本部 統括本部長に就任

2019年３月 メルシャン株式会社代表取締役社長に就任

2024年４月
当社に入社 戦略企画室 社長補佐 兼 特命担当に
就任（現任）

氏 名

（生年月日）
略 歴

近藤
こんどう

 正樹
ま さ き

1955年１月５日

1978年４月 三菱商事株式会社に入社

2001年４月 同社食品本部コーヒーユニットマネージャーに就任

2004年４月 同社食品本部戦略企画室長に就任

2008年４月 伯国（ブラジル）三菱商事会社社長に就任

2013年４月 三菱商事株式会社生活産業グループCEO補佐に就任

2014年６月
日本ＫＦＣホールディングス株式会社代表取締役
社長に就任

2021年６月 同社顧問に就任（現任）

以 上